
Sesongrapport	for	Jenter	11	(født	2008)	

Trenar:	Weronika	Kinn	Breidvik,	Lill	Trerese	Strømmen	Kristiansen,	Thomas	Thunes	

Hjelpetrenarar:	Berenice	Halvorsen,	Hanna	Østrem,	Terje	Kjerpeset	

Spelarar:	Hedda	Kinn	Søvig,	Nelli	Marlen	Ringstad	Ytre-Hauge,	Liv	Annick	Tonheim-Anazco,	Anna	
Barlund	Stensvoll,	Asmaa	Bashar	Alatrash,	Mariell	Belden,	Mathea	Berg	Lillestøl,	Ane	Jørgine	
Humlestøl	Døsen,	Bertine	Ellingsund,	Leah	Nathalie	Ryland	Fanevik,	Sanne	Fagerstrøm	Høivik,	Amalie	
Strømmen	Kristiansen,	Vilde	Amalie	Taraldsen	Thunes,	Roaa	Feras	Shaar,	Mumtaz	Mohamed,	Faten	
Omar	Khalouf,	Sina	yonas	Tesfamariam,	Nora	Føllesdal	Halvorsen,	Ingrid	Brændø	Osland,	Frid	
Aarseth	Nesse,	Maren-Sofie	Zakariassen	Helle,	Martine	Ferstad	Kjerpeset,	Yasmina	Saleh	Lelontko,	
Alexandra	Victoria	Midtbø,	Danaya	Noikanya,	Tuva	Fjell	Osland,	Maren	Solheim-Olsen,	Odalin	Isene	
Stenseth,	Celine	Hammersvik	Støylen,	Andria	Serine	Ødegård	Bakke,	Tiril	Sofie	Thaule,	Lamis,	Frida	
Fraas	Øren,	Sara	Tecle.				

Treningar:	Vi	har	hatt	trening	2	gonger	i	veka.	Det	vert	mykje	stasjonstrening,	gruppa	delt	på	minst	3,	
nokre	gonger	4.	Vi	har	og	nytta	løpebana	når	den	er	ledig.	Då	har	halve	gruppa	hatt	styrketrening	
der.	Det	er	godt	oppmøte	på	trening,	med	andre	ord	rundt	30	jenter	på	kvar	trening.		

Kampar:	Det	er	turneringsspel	for	J11.	Det	har	berre	vore	Florø	(4	lag),	Dale	og	Førde	med	2	lag	kvar	i	
Sunnfjord.	Det	vil	seie	at	vi	heile	denne	sesongen	berre	har	spelt	mot	Førde	og	Dale.	Og	i	tillegg	har	
det	vore	interne	kampar.	Vi	har	prøvd	å	være	positive,	men	håpar	at	det	endrer	seg	til	neste	sesong.	
Vi	spelar	framleis	med	5	utespelarar	med	målvakt,	og	må	nok	gjere	det	ein	sesong	til.	

Vi	har	spelt	med	4	lag,	nye	lag	kvar	turnering,	og	så	jevne	lag	som	vi	får	til.	Fokus	på	at	alle	skal	prøve	
seg	i	løpet	av	ein	kamp!	

Sosialt:	Vi	avslutta	forrige	sesong	med	Bergencup,	som	var	fantastisk	for	det	sosiale.	Denne	sosongen	
har	hatt	ulike	miniturneringar	i	feriar,	og	avslutningar	til	jul	og	sommer.		

Vi	fekk	starta	opp	at	trening	etter	korona,	og	hadde	alle	34	jentene,	pluss	ei	ny,	innom	på	trening.	
Det	lover	godt	for	at	alle	kjem	tilbake	etter	ferien.

	


